江 苏 宏 微 科 技 股 份 有 限 公 司
MACMIC SCIENCE & TECHNOLOGY CO., LTD.
车 规 级 功 率 模 块
2024版
Automotive-Grade Power Modules
GWB 系列
1200V / 450A, 600A, 800A
GV 系列

typ.
(V)
Eon+Eoff
@Tj=150℃
(mJ)
max.
(W)
Rth/IGBT
max.
(K/W)
Rth/FRD
max.
(K/W)
Package
Outline
MMG450WB120B6TC 1200 450 1.85 1.65 111 2305 0.065 0.10 GWB
MMG600WB120B6T6 1200 600 1.70 1.65 149 2941 0.051 0.072 GWB
MMG800WB120B6T6 1200 800 1.80 1.75 245 3750 0.04 0.056 GWB
MMG400VB065X6TC 650 400 1.55 1.65 23 1200 0.125 0.20 GVB
MMG280VD075X6TC 750 280 1.38 1.50 22 595 0.252 0.25 GVD
MMG400VD075X6TC-12 750 400 1.40 1.60 50 1027 0.146 0.164 GVD
MMG400VC075X6TC 750 400 1.21 1.85 33 1070 0.14 0.12 GVC
MMG600V075X6T7 750 600 1.10 1.40 41 1071 0.14 0.18 GV
MMG820V075X6T7 750 820 1.10 1.40 46 1640 0.12 0.14 GV
MMG820V075X6RS 750 820 1.60 1.90 50 1600 0.12 0.14 GV
MMG950V075X6T7 750 950 1.15 1.15 28.2 1800 0.12 GV
MMG600V120X6RS 1200 600 1.60 1.90 154 1500 0.10
0.10
0.14 GV
CSF080HB075C1T3
 SiC